Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $155,832,683.49 $0.00 $16,603,406.14  $172,436,08...
4100 INGRESOS DE GESTION $45,887,298.93 $0.00 $4,472,502.55 $50,359,801.48
4110 IMPUESTOS $26,046,715.34 $0.00 $608,327.71  $26,655,043.05
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $26,046,715.34 $0.00 $608,327.71 $26,655,043.05
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $26,046,715.34 $0.00 $608,327.71 $26,655,043.05
4112-01-01 URBANO $5,305,203.68 $0.00 $242,365.06 $5,547,568.74
D00658 01/08/2019 RE_24498 A NOMBRE DE MORALES ALARCON MARIA ESTHER (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,305,203.68
D00658 01/08/2019 RE_24499 A NOMBRE DE MORALES ALARCON MARIA ESTHER (INGRESOS DEL $0.00 $1,365.00 $5,306,568.68
D00658 01/08/2019 RE_24505 A NOMBRE DE AVILA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER (INGRESOS Dt $0.00 $660.00 $5,307,228.68
D00658 01/08/2019 RE_24511 ANOMBRE DE MARIA DEL CARMEN MARTINEZ ORTIZ. (INGRESOS C $0.00 $0.00 $5,307,228.68
D00658 01/08/2019 RE_24514 A NOMBRE DE MUNIZ SANDATE ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 011 $0.00 $338.00 $5,307,566.68
D00658 01/08/2019 RE_24515 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CARRANZA NEREIDA ELIZABETH (INGRE $0.00 $1,419.60 $5,308,986.28
D00658 01/08/2019 RE_24520 A NOMBRE DE LOPEZ HOSTIGUIN J SANTOS (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $491.00 $5,309,477.28
D00658 01/08/2019 RE_24521 A NOMBRE DE SALAS GARCIA MA. DE LA PAZ (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $338.00 $5,309,815.28
D00658 01/08/2019 RE_24522 A NOMBRE DE SALAS GARCIA MA. DE LA PAZ (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $338.00 $5,310,153.28
D00659 02/08/2019 RE_24526 A NOMBRE DE BRIONES BELTRAN JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $338.00 $5,310,491.28
D00659 02/08/2019 RE_24539 A NOMBRE DE DONJUAN SEGURA MA MARGARITA (INGRESOS DEL $0.00 $962.00 $5,311,453.28
D00659 02/08/2019 RE_24541 A NOMBRE DE ZAVALA VAZQUEZ JOSE DANIEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,620.00 $5,313,073.28
D00659 02/08/2019 RE_24543 A NOMBRE DE SALAZ TRISTAN CATALINA (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $1,620.00 $5,314,693.28
D00659 02/08/2019 RE_24545 A NOMBRE DE CHAVEZ MACIAS MA CARMEN (INGRESOS DEL DIA 0. $0.00 $4,269.00 $5,318,962.28
D00659 02/08/2019 RE_24546 A NOMBRE DE CHAVEZ MACIAS MA CARMEN (INGRESOS DEL DIA 0; $0.00 $606.00 $5,319,568.28
D00659 02/08/2019 RE_24547 A NOMBRE DE CHAVEZ MACIAS MA CARMEN (INGRESOS DEL DIA 0. $0.00 $338.00 $5,319,906.28
D00659 02/08/2019 RE_24551 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 02 DE AGOSTO DEI $0.00 $0.00 $5,319,906.28
D00659 02/08/2019 RE_24554 A NOMBRE DE ORTA ESTRELLA JOSE ADRIAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $338.00 $5,320,244.28
D00659 02/08/2019 RE_24555 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $5,320,582.28
D00659 02/08/2019 RE_24559 A NOMBRE DE ORTA ESTRELLA JOSE ADRIAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $338.00 $5,320,920.28
D00659 02/08/2019 RE_24560 A NOMBRE DE ORTA ESTRELLA JOSE ADRIAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $338.00 $5,321,258.28
D00660 05/08/2019 RE_24582 A NOMBRE DE SEGURA LARA JOSE RAUL (INGRESOS DEL DIA 05 Dt $0.00 $338.00 $5,321,596.28
D00660 05/08/2019 RE_24583 A NOMBRE DE NIETO MARTINEZ ESIQUIA (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $338.00 $5,321,934.28
D00661 06/08/2019 RE_24632 A NOMBRE DE URIBE Y URIBE MARIA TRINIDAD (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,452.00 $5,323,386.28
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00661 06/08/2019 RE_24633 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEl $0.00 $0.00  $5,323,386.28
D00661 06/08/2019 RE_24634 A NOMBRE DE ORTIZ URIBE MARIA PATRICIA MARGARITA (INGRES( $0.00 $169.00 $5,323,555.28
D00661 06/08/2019 RE_24635 A NOMBRE DE ORTIZ URIBE MARIA PATRICIA MARGARITA (INGRES( $0.00 $338.00 $5,323,893.28
D00661 06/08/2019 RE_24636 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $5,324,231.28
D00661 06/08/2019 RE_24637 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $5,324,569.28
D00661 06/08/2019 RE_24640 A NOMBRE DE URIBE Y URIBE MA. TRINIDAD (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $169.00 $5,324,738.28
D00661 06/08/2019 RE_24644 A NOMBRE DE RODRIGUEZ NINO MA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 06 [ $0.00 $1,789.00 $5,326,527.28
D00661 06/08/2019 RE_24645 A NOMBRE DE MA AGUSTINA CEDILLO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL $0.00 $132.00 $5,326,659.28
D00661 06/08/2019 RE_24646 A NOMBRE DE JOSE ISMAEL ROSAS LUCIO (INGRESOS DEL DIA 06 [ $0.00 $220.00 $5,326,879.28
D00661 06/08/2019 RE_24650 A NOMBRE DE VALDEZ CARLOS JAVIER (INGRESOS DEL DIA 06 DE / $0.00 $338.00 $5,327,217.28
D00661 06/08/2019 RE_24651 A NOMBRE DE VALDEZ CARLOS JAVIER (INGRESOS DEL DIA 06 DE / $0.00 $338.00 $5,327,555.28
D00661 06/08/2019 RE_24652 A NOMBRE DE VALDEZ CARLOS JAVIER (INGRESOS DEL DIA 06 DE / $0.00 $338.00 $5,327,893.28
D00661 06/08/2019 RE_24659 A NOMBRE DE RAMOS TAPIA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 06 DE AC $0.00 $338.00 $5,328,231.28
D00661 06/08/2019 RE_24665 A NOMBRE DE ROMANI MONTIEL JORGE ARMANDO (INGRESOS DEI $0.00 $1,789.00 $5,330,020.28
D00661 06/08/2019 RE_24674 A NOMBRE DE EZQUIVEL DOLORES (INGRESOS DEL DIA 06 DE AGO $0.00 $1,254.00 $5,331,274.28
D00661 06/08/2019 RE_24675 A NOMBRE DE EZQUIVEL DOLORES (INGRESOS DEL DIA 06 DE AGO $0.00 $1,254.00 $5,332,528.28
D00661 06/08/2019 RE_24681 A NOMBRE DE LOZOYA SAAVEDRA MARIA OLGA (INGRESOS DEL DI $0.00 $338.00 $5,332,866.28
D00661 06/08/2019 RE_24682 A NOMBRE DE MARTINEZ COLUNGA ISMAEL (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $237.00 $5,333,103.28
D00662 07/08/2019 RE_24715 A NOMBRE DE CHAVEZ MARTINEZ EVELIA (INGRESOS DEL DIA 15 D $0.00 $338.00 $5,333,441.28
D00662 07/08/2019 RE_24716 A NOMBRE DE GODINEZ MARTINEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $660.00 $5,334,101.28
D00662 07/08/2019 RE_24717 ANOMBRE DE GODINEZ MARTINEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $660.00 $5,334,761.28
D00662 07/08/2019 RE_24729 A NOMBRE DE ZERMENO PEREZ ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $338.00 $5,335,099.28
D00662 07/08/2019 RE_24730 A NOMBRE DE ZERMENO PEREZ ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $338.00 $5,335,437.28
D00662 07/08/2019 RE_24731 ANOMBRE DE ZERMENO PEREZ ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $338.00 $5,335,775.28
D00662 07/08/2019 RE_24732 A NOMBRE DE ZERMENO PEREZ GERARDO (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $338.00 $5,336,113.28
D00662 07/08/2019 RE_24733 A NOMBRE DE GARCIA ZERMENO JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $5,336,451.28
D00662 07/08/2019 RE_24738 A NOMBRE DE MARIA HERNANDEZ ROSAS (INGRESOS DEL DIA 15 C $0.00 $352.00 $5,336,803.28
D00663 08/08/2019 RE_24752 A NOMBRE DE MORA ROCHA PETRONILO (INGRESOS DEL DIA 08 Dt $0.00 $793.00 $5,337,596.28
D00663 08/08/2019 RE_24757 A NOMBRE DE FLORES RODRIGUEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 08 D $0.00 $491.00 $5,338,087.28
D00663 08/08/2019 RE_24758 A NOMBRE DE MEDINA ARENAS JAIME (INGRESOS DEL DIA 08 DE A $0.00 $338.00 $5,338,425.28
D00663 08/08/2019 RE_24759 A NOMBRE DE TOVAR TELLO MA DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 08 | $0.00 $338.00 $5,338,763.28
D00663 08/08/2019 RE_24742 A NOMBRE DE AGUILAR FERNANDEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $338.00 $5,339,101.28
D00663 08/08/2019 RE_24749 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RODRIGUEZ PETRA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,789.00 $5,340,890.28
D00664 09/08/2019 RE_24794 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 09 $0.00 $338.00 $5,341,228.28
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00664 09/08/2019 RE_24795 A NOMBRE DE DE LA ROSA GALICIA ANICETO (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $1,620.00 $5,342,848.28
D00664 09/08/2019 RE_24798 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $5,343,186.28
D00664 09/08/2019 RE_24815 A NOMBRE DE CERVANTES RAMIREZ IGNACIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $962.00 $5,344,148.28
D00664 09/08/2019 RE_24816 A NOMBRE DE FLORES GRIMALDO J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $1,789.00 $5,345,937.28
D00664 09/08/2019 RE_24817 ANOMBRE DE FLORES GRIMALDO J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $1,789.00 $5,347,726.28
D00664 09/08/2019 RE_24823 A NOMBRE DE RAMIREZ BRIONES JOSE CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $660.00 $5,348,386.28
D00665 12/08/2019 RE_24841 ANOMBRE DE MENDEZ ORTIZ ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $1,789.00 $5,350,175.28
D00665 12/08/2019 RE_24842 A NOMBRE DE MENDEZ ORTIZ ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $1,789.00 $5,351,964.28
D00665 12/08/2019 RE_24874 A NOMBRE DE ZAVALA MARTINEZ ARTEMIO (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $660.00 $5,352,624.28
D00665 12/08/2019 RE_24876 A NOMBRE DE MARTINEZ ROBLEDO JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 D $0.00 $338.00 $5,352,962.28
D00665 12/08/2019 RE_24880 A NOMBRE DE JACA DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONS, S.AD $0.00 $4,267.46 $5,357,229.74
D00667 13/08/2019 RE_24899 A NOMBRE DE PAULINA ARAUJO MUNIZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE, $0.00 $132.00 $5,357,361.74
D00667 13/08/2019 RE_24904 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $338.00 $5,357,699.74
D00667 13/08/2019 RE_24925 A NOMBRE DE GALAVIZ MARTINEZ LEPOLDO (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $1,620.00 $5,359,319.74
D00667 13/08/2019 RE_24931 ANOMBRE DE SERGIO AVALOS (INGRESOS DEL DIA 13 DE AGOST( $0.00 $185.00 $5,359,504.74
D00667 13/08/2019 RE_24938 A NOMBRE DE MARIA YOLANDA ROSAS ROMO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $88.00 $5,359,592.74
D00667 13/08/2019 RE_24940 A NOMBRE DE PEREZ GONZALEZ MA JESUS (INGRESOS DEL DIA 13 $0.00 $338.00 $5,359,930.74
D00668 14/08/2019 RE_24958 A NOMBRE DE ALMENDAREZ ROCHA JOSE (INGRESOS DEL DIA 14 $0.00 $338.00 $5,360,268.74
D00668 14/08/2019 RE_24959 A NOMBRE DE ALMENDAREZ ROCHA JOSE (INGRESOS DEL DIA 14 $0.00 $338.00 $5,360,606.74
D00668 14/08/2019 RE_24960 A NOMBRE DE ALMENDAREZ ROCHA JOSE (INGRESOS DEL DIA 14 $0.00 $338.00 $5,360,944.74
D00668 14/08/2019 RE_24979 A NOMBRE DE SEGURA GOMEZ RENE (INGRESOS DEL DIA 14 DE A( $0.00 $338.00 $5,361,282.74
D00668 14/08/2019 RE_24992 A NOMBRE DE MARTINEZ CAZARES JOSE FRANCISCO (INGRESOS [ $0.00 $338.00 $5,361,620.74
D00668 14/08/2019 RE_24993 A NOMBRE DE MARTINEZ CAZARES JOSE FRANCISCO (INGRESOS | $0.00 $875.00 $5,362,495.74
D00668 14/08/2019 RE_24994 A NOMBRE DE MARTINEZ CAZARES JOSE FRANCISCO (INGRESOS [ $0.00 $875.00 $5,363,370.74
D00668 14/08/2019 RE_24999 A NOMBRE DE BMW SLP S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 14 DE AG! $0.00 $423.00 $5,363,793.74
D00668 14/08/2019 RE_24947 A NOMBRE DE HERNANDEZ GARCIA SILVIA (INGRESOS DEL DIA 14 | $0.00 $1,789.00 $5,365,582.74
D00669 15/08/2019 RE_25041 A NOMBRE DE ROSAS GOMEZ AGUSTIN RAFAEL (INGRESOS DEL D $0.00 $338.00 $5,365,920.74
D00670 16/08/2019 RE_25069 A NOMBRE DE INMOBILIARIA MIRALVA S. DE R.L. DE C.V. (INGRESO! $0.00 $0.00 $5,365,920.74
D00670 16/08/2019 RE_25078 A NOMBRE DE CAPETILLO GASPAR VERONICA (INGRESOS DEL 16 C $0.00 $338.00 $5,366,258.74
D00670 16/08/2019 RE_25086 A NOMBRE DE RAMIREZ GONZALEZ SEVERIANA (INGRESOS DEL 16 $0.00 $491.00 $5,366,749.74
D00670 16/08/2019 RE_25087 A NOMBRE DE MENDEZ ORTIZ ANTONIA (INGRESOS DEL 16 DE AGC $0.00 $1,789.00 $5,368,538.74
D00670 16/08/2019 RE_25088 A NOMBRE DE MOLINA PADILLA JUAN FERNANDO (INGRESOS DEL * $0.00 $1,789.00 $5,370,327.74
100615 16/08/2019 RE_25445 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,370,665.74
100615 16/08/2019 RE_25446 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 11 $0.00 $338.00 $5,371,003.74
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100615 16/08/2019 RE_25447 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,371,341.74
100615 16/08/2019 RE_25448 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $338.00 $5,371,679.74
100615 16/08/2019 RE_25449 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,372,017.74
100615 16/08/2019 RE_25450 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 11 $0.00 $338.00 $5,372,355.74
100615 16/08/2019 RE_25451 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,372,693.74
100615 16/08/2019 RE_25452 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $338.00 $5,373,031.74
100615 16/08/2019 RE_25453 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,373,369.74
100615 16/08/2019 RE_25454 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $338.00 $5,373,707.74
100615 16/08/2019 RE_25455 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,374,045.74
100615 16/08/2019 RE_25456 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $660.00 $5,374,705.74
100615 16/08/2019 RE_25457 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $660.00 $5,375,365.74
100615 16/08/2019 RE_25458 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $660.00 $5,376,025.74
100615 16/08/2019 RE_25459 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $660.00 $5,376,685.74
100615 16/08/2019 RE_25460 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $660.00 $5,377,345.74
100615 16/08/2019 RE_25461 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $660.00 $5,378,005.74
100615 16/08/2019 RE_25462 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $660.00 $5,378,665.74
100615 16/08/2019 RE_25463 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $660.00 $5,379,325.74
100615 16/08/2019 RE_25464 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $660.00 $5,379,985.74
100615 16/08/2019 RE_25465 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $660.00 $5,380,645.74
100615 16/08/2019 RE_25483 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,534.00 $5,382,179.74
100615 16/08/2019 RE_25484 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,534.00 $5,383,713.74
100615 16/08/2019 RE_25485 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,534.00 $5,385,247.74
100615 16/08/2019 RE_25486 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,789.00 $5,387,036.74
100615 16/08/2019 RE_25487 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,789.00 $5,388,825.74
100615 16/08/2019 RE_25488 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,789.00 $5,390,614.74
100615 16/08/2019 RE_25489 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,789.00 $5,392,403.74
100615 16/08/2019 RE_25490 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,789.00 $5,394,192.74
100615 16/08/2019 RE_25491 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 11 $0.00 $1,789.00 $5,395,981.74
100615 16/08/2019 RE_25492 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,789.00 $5,397,770.74
100615 16/08/2019 RE_25493 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 11 $0.00 $1,789.00 $5,399,559.74
100615 16/08/2019 RE_25494 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,789.00 $5,401,348.74
100615 16/08/2019 RE_25495 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,789.00 $5,403,137.74
100615 16/08/2019 RE_25496 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,789.00 $5,404,926.74
100615 16/08/2019 RE_25497 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $962.00 $5,405,888.74
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100615 16/08/2019 RE_25499 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $2,048.00 $5,407,936.74
100616 16/08/2019 RE_25537 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,409,190.74
100616 16/08/2019 RE_25538 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,410,444.74
100616 16/08/2019 RE_25539 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,411,698.74
100616 16/08/2019 RE_25540 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,412,952.74
100616 16/08/2019 RE_25541 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,414,206.74
100616 16/08/2019 RE_25542 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,415,460.74
100616 16/08/2019 RE_25543 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,416,714.74
100616 16/08/2019 RE_25544 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,417,968.74
100616 16/08/2019 RE_25545 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,419,222.74
100616 16/08/2019 RE_25546 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,420,476.74
100616 16/08/2019 RE_25548 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,421,730.74
100616 16/08/2019 RE_25549 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,422,984.74
100616 16/08/2019 RE_25550 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,424,238.74
100616 16/08/2019 RE_25551 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,425,492.74
100616 16/08/2019 RE_25553 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $338.00 $5,425,830.74
100616 16/08/2019 RE_25554 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,426,168.74
100616 16/08/2019 RE_25555 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $338.00 $5,426,506.74
100616 16/08/2019 RE_25556 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,426,844.74
100616 16/08/2019 RE_25557 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $338.00 $5,427,182.74
100616 16/08/2019 RE_25558 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,427,520.74
100616 16/08/2019 RE_25559 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $338.00 $5,427,858.74
100616 16/08/2019 RE_25560 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,428,196.74
100616 16/08/2019 RE_25561 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $660.00 $5,428,856.74
100616 16/08/2019 RE_25562 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $660.00 $5,429,516.74
100616 16/08/2019 RE_25563 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $660.00 $5,430,176.74
100616 16/08/2019 RE_25564 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $660.00 $5,430,836.74
100616 16/08/2019 RE_25565 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $660.00 $5,431,496.74
100616 16/08/2019 RE_25566 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $660.00 $5,432,156.74
100616 16/08/2019 RE_25577 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $962.00 $5,433,118.74
100616 16/08/2019 RE_25578 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $962.00 $5,434,080.74
100616 16/08/2019 RE_25584 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,435,334.74
100616 16/08/2019 RE_25585 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,436,588.74
100616 16/08/2019 RE_25586 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,437,842.74
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100616 16/08/2019 RE_25587 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,439,096.74
100616 16/08/2019 RE_25588 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,440,350.74
100616 16/08/2019 RE_25589 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,441,604.74
100616 16/08/2019 RE_25591 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,442,858.74
100616 16/08/2019 RE_25592 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,444,112.74
100616 16/08/2019 RE_25593 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,445,366.74
100616 16/08/2019 RE_25594 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,446,620.74
100616 16/08/2019 RE_25595 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,447,874.74
100616 16/08/2019 RE_25596 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,449,128.74
100616 16/08/2019 RE_25597 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,450,382.74
100616 16/08/2019 RE_25601 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $660.00 $5,451,042.74
100616 16/08/2019 RE_25602 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $660.00 $5,451,702.74
100616 16/08/2019 RE_25603 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $660.00 $5,452,362.74
100616 16/08/2019 RE_25604 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,453,616.74
100616 16/08/2019 RE_25605 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,454,870.74
100616 16/08/2019 RE_25606 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,456,124.74
100616 16/08/2019 RE_25607 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,457,378.74
100616 16/08/2019 RE_25608 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,458,632.74
100616 16/08/2019 RE_25609 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,459,886.74
100616 16/08/2019 RE_25610 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,461,140.74
100616 16/08/2019 RE_25611 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,462,394.74
100616 16/08/2019 RE_25612 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,463,648.74
100616 16/08/2019 RE_25613 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,464,902.74
100616 16/08/2019 RE_25614 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,466,156.74
100616 16/08/2019 RE_25615 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $1,254.00 $5,467,410.74
100616 16/08/2019 RE_25616 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $1,254.00 $5,468,664.74
100616 16/08/2019 RE_25620 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,469,002.74
100616 16/08/2019 RE_25621 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $338.00 $5,469,340.74
100616 16/08/2019 RE_25622 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,469,678.74
100616 16/08/2019 RE_25623 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $338.00 $5,470,016.74
100616 16/08/2019 RE_25624 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,470,354.74
100616 16/08/2019 RE_25625 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $338.00 $5,470,692.74
100616 16/08/2019 RE_25626 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,471,030.74
100616 16/08/2019 RE_25627 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $338.00 $5,471,368.74
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100616 16/08/2019 RE_25628 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,471,706.74
100616 16/08/2019 RE_25629 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $338.00 $5,472,044.74
100616 16/08/2019 RE_25630 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $338.00 $5,472,382.74
100616 16/08/2019 RE_25633 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1 $0.00 $962.00 $5,473,344.74
100616 16/08/2019 RE_25634 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 1! $0.00 $962.00 $5,474,306.74
D00671 19/08/2019 RE_25126 A NOMBRE DE LARA RODRIGUEZ VICENTE (INGRESOS DEL 19 DE A $0.00 $0.00 $5,474,306.74
D00673 20/08/2019 RE_25169 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,474,306.74
D00673 20/08/2019 RE_25170 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.l. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,474,306.74
D00673 20/08/2019 RE_25171 ANOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,474,306.74
D00673 20/08/2019 RE_25172 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.l. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,474,306.74
D00673 20/08/2019 RE_25173 ANOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,474,306.74
D00673 20/08/2019 RE_25174 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.l. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,474,306.74
D00673 20/08/2019 RE_25175 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,474,306.74
D00673 20/08/2019 RE_25176 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.l. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,474,306.74
D00673 20/08/2019 RE_25178 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,474,306.74
D00673 20/08/2019 RE_25203 A NOMBRE DE MORENO MARTINEZ J.GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $962.00 $5,475,268.74
D00673 20/08/2019 RE_25142 A NOMBRE DE ZACARIAS REVELES APOLONIO (INGRESOS DEL 20 C $0.00 $1,789.00 $5,477,057.74
D00673 20/08/2019 RE_25145 A NOMBRE DE PEREZ ALMENDAREZ MA.GUADALUPE (INGRESOS D $0.00 $491.00 $5,477,548.74
D00673 20/08/2019 RE_25150 A NOMBRE DE ORTIZ RODRIGUEZ DARIO (INGRESOS DEL 20 DE AG $0.00 $1,789.00 $5,479,337.74
D00673 20/08/2019 RE_25156 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.l. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,479,337.74
D00673 20/08/2019 RE_25157 ANOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,479,337.74
D00673 20/08/2019 RE_25158 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.l. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,479,337.74
D00673 20/08/2019 RE_25159 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,479,337.74
D00673 20/08/2019 RE_25160 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.l. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,479,337.74
D00673 20/08/2019 RE_25161 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,479,337.74
D00673 20/08/2019 RE_25162 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.l. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,479,337.74
D00673 20/08/2019 RE_25163 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,479,337.74
D00673 20/08/2019 RE_25164 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.l. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,479,337.74
D00673 20/08/2019 RE_25165 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,479,337.74
D00673 20/08/2019 RE_25166 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.l. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,479,337.74
D00673 20/08/2019 RE_25167 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,479,337.74
D00673 20/08/2019 RE_25168 A NOMBRE DE GRUPO BERNALEJO S.A.P.l. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,479,337.74
100612 20/08/2019 INGRESOS DEL 20 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA 25156 A LA 25178, GF $0.00 $30,564.00 $5,509,901.74
100612 20/08/2019 DIFERENCIA EN TRANSFERENCIA (INGRESOS DEL 20 DE AGOSTO DEL 2019 Dt $0.00 $1.00 $5,509,902.74
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00672 21/08/2019 RE_25254 A NOMBRE DE MENDEZ ZUNIGA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $169.00 $5,510,071.74
D00672 21/08/2019 RE_25255 A NOMBRE DE MENDEZ ZUNIGA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $338.00 $5,510,409.74
D00672 21/08/2019 RE_25263 A NOMBRE DE CONSTRUCTSAN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL" $0.00 $169.00 $5,510,578.74
D00672 21/08/2019 RE_25205 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $3,415.00 $5,513,993.74
D00672 21/08/2019 RE_25216 A NOMBRE DE MARTINEZ PEREZ JOSE Y MA DE PATROCINIO (INGR $0.00 $169.00 $5,514,162.74
D00672 21/08/2019 RE_25233 A NOMBRE DE SAUCEDO NINO FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 21 [ $0.00 $338.00 $5,514,500.74
D00672 21/08/2019 RE_25234 A NOMBRE DE SAUCEDO NINO FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 21 [ $0.00 $338.00 $5,514,838.74
D00672 21/08/2019 RE_25235 A NOMBRE DE SAUCEDO NINO FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 21 [ $0.00 $338.00 $5,515,176.74
D00672 21/08/2019 RE_25249 A NOMBRE DE DELGADO GARCIA MA DE LA LUZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,789.00 $5,516,965.74
D00672 21/08/2019 RE_25253 A NOMBRE DE MENDEZ ZUNIGA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $660.00 $5,517,625.74
D00728 22/08/2019 RE_25337 A NOMBRE DE SEGURA GOMEZ CAMILA (INGRESOS DEL DIA 22 DE . $0.00 $169.00 $5,517,794.74
D00728 22/08/2019 RE_25346 A NOMBRE DE LOPEZ RAMIREZ MARIA ELBA (INGRESOS DEL DIA 22 $0.00 $338.00 $5,518,132.74
D00728 22/08/2019 RE_25277 A NOMBRE DE GARCIA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGO $0.00 $1,254.00 $5,519,386.74
D00728 22/08/2019 RE_25292 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $338.00 $5,519,724.74
D00728 22/08/2019 RE_25293 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $338.00 $5,520,062.74
D00728 22/08/2019 RE_25294 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGREE $0.00 $338.00 $5,520,400.74
D00728 22/08/2019 RE_25295 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $338.00 $5,520,738.74
D00728 22/08/2019 RE_25296 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $338.00 $5,521,076.74
D00728 22/08/2019 RE_25298 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $875.00 $5,521,951.74
D00728 22/08/2019 RE_25299 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $875.00 $5,522,826.74
D00728 22/08/2019 RE_25300 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $875.00 $5,523,701.74
D00728 22/08/2019 RE_25309 A NOMBRE DE GUTIERREZ OLIVA ELEAZAR (INGRESOS DEL DIA 22 | $0.00 $1,789.00 $5,525,490.74
D00728 22/08/2019 RE_25313 A NOMBRE DE RODRIGUEZ JOSE ROSALIO CARMEN (INGRESOS DE $0.00 $338.00 $5,525,828.74
D00728 22/08/2019 RE_25314 A NOMBRE DE RODRIGUEZ JOSE ROSALIO CARMEN (INGRESOS DE $0.00 $338.00 $5,526,166.74
D00736 23/08/2019 RE_25356 A NOMBRE DE SILVA FAZ JOSE CUAUHTEMOC (INGRESOS DEL DIA $0.00 $338.00 $5,526,504.74
D00736 23/08/2019 RE_25369 A NOMBRE DE JASSO RAMIREZ SERGIO (INGRESOS DEL DIA 23 DE $0.00 $338.00 $5,526,842.74
D00736 23/08/2019 RE_25381 A NOMBRE DE ROMERO PEREZ MARIBEL Y CORREA ESTRADA ERN $0.00 $875.00 $5,527,717.74
D00738 26/08/2019 RE_25409 A NOMBRE DE BAILON SANCHEZ MA GPE (INGRESOS DEL 26 DE A( $0.00 $338.00 $5,528,055.74
D00738 26/08/2019 RE_25410 A NOMBRE DE DIAZ CERRILLO JUANA MARIA (INGRESOS DEL 26 DE $0.00 $302.00 $5,528,357.74
D00740 27/08/2019 RE_25440 A NOMBRE DE SALAZAR MARTINEZ CONSTANTINO (INGRESOS DEL $0.00 $1,789.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25445 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2' $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25446 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25447 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2' $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25448 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00740 27/08/2019 RE_25449 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25450 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25451 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25452 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25453 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25454 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25455 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25456 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25457 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25458 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25459 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25460 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25461 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25462 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25463 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25464 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25465 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,530,146.74
D00740 27/08/2019 RE_25466 A NOMBRE DE MOLINA MARTINEZ JOSE RIGOBERTO (INGRESOS Dt $0.00 $338.00 $5,530,484.74
D00740 27/08/2019 RE_25467 A NOMBRE DE MOLINA MARTINEZ MARTIN BERNARDO (INGRESOS | $0.00 $338.00 $5,530,822.74
D00740 27/08/2019 RE_25468 A NOMBRE DE MOLINA GARCIA JUAN (INGRESOS DEL 27 DE AGOST $0.00 $169.00 $5,530,991.74
D00740 27/08/2019 RE_25471 A NOMBRE DE JASSO CONTRERAS ALBERTO (INGRESOS DEL 27 DE $0.00 $1,534.00 $5,532,525.74
D00740 27/08/2019 RE_25474 A NOMBRE DE MARTINEZ FRANCISCO JAVIER (INGRESOS DEL 27 D $0.00 $338.00 $5,532,863.74
D00740 27/08/2019 RE_25478 A NOMBRE DE MATA DE LA ROSA FRANCISCO (INGRESOS DEL 27 D $0.00 $169.00 $5,533,032.74
D00740 27/08/2019 RE_25481 A NOMBRE DE LUNA MELENDEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL 27 DE $0.00 $793.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25483 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25484 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25485 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25486 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25487 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25488 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25489 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25490 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25491 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25492 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74

Page 9



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00740 27/08/2019 RE_25493 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25494 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25495 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25496 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25497 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25498 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25499 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 2 $0.00 $0.00 $5,533,825.74
D00740 27/08/2019 RE_25500 A NOMBRE DE MUNIZ GALLEGOS MIGUEL (INGRESOS DEL 27 DE AC $0.00 $169.00 $5,533,994.74
D00740 27/08/2019 RE_25509 A NOMBRE DE GRIMALDO GUERRERO LEOCADIO (INGRESOS DEL 2 $0.00 $1,789.00 $5,535,783.74
D00743 28/08/2019 RE_25535 A NOMBRE DE GARCIA ORTEGA MA DOLORES (INGRESOS DEL DIA $0.00 $660.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25537 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25538 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25539 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25540 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25541 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25542 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25543 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25544 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25545 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25546 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25548 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25549 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25550 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25551 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25553 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25554 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25555 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25556 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25557 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25558 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25559 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25560 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25561 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25562 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00743 28/08/2019 RE_25563 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25564 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25565 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25566 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25577 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25578 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,443.74
D00743 28/08/2019 RE_25579 A NOMBRE DE SALAZAR GONZALEZ LAZARA (INGRESOS DEL DIA 28 $0.00 $338.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25584 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25585 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25586 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25587 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25588 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25589 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25590 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25591 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25592 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25593 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25594 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25595 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25596 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25597 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25601 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25602 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25603 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25604 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25605 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25606 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25607 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25608 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25609 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25610 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25611 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25612 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25613 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00743 28/08/2019 RE_25614 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25615 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25616 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25620 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25621 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25622 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25623 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25624 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25625 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25626 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25627 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25628 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25629 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25630 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25633 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00743 28/08/2019 RE_25634 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $5,536,781.74
D00749 29/08/2019 RE_25669 A NOMBRE DE GARCIA GONZALEZ VERASTEGUI SARA (INGRESOS | $0.00 $1,365.00 $5,538,146.74
D00749 29/08/2019 RE_25675 A NOMBRE DE RAZO ROCHA MARIA ARACELI (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $660.00 $5,538,806.74
D00755 30/08/2019 RE_25681 A NOMBRE DE AGUILAR SILVA MARIA LUISA (INGRESOS DEL DIA 3C $0.00 $338.00 $5,539,144.74
D00755 30/08/2019 RE_25682 A NOMBRE DE AGUILAR SILVA MARIA LUISA (INGRESOS DEL DIA 3C $0.00 $338.00 $5,539,482.74
D00755 30/08/2019 RE_25683 A NOMBRE DE HERNANDEZ ROSAS FRANCISCO (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,789.00 $5,541,271.74
D00755 30/08/2019 RE_25684 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 30 DE . $0.00 $338.00 $5,541,609.74
D00755 30/08/2019 RE_25685 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 30 DE . $0.00 $338.00 $5,541,947.74
D00755 30/08/2019 RE_25690 A NOMBRE DE LOPEZ ROJAS LAURA (INGRESOS DEL DIA 30 DE AG( $0.00 $338.00 $5,542,285.74
D00755 30/08/2019 RE_25693 A NOMBRE DE MAYA MARTINEZ JOSE CRESCENCIO (INGRESOS DE $0.00 $660.00 $5,542,945.74
D00755 30/08/2019 RE_25700 A NOMBRE DE CALIXTO MELENDEZ FERNANDO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,365.00 $5,544,310.74
D00755 30/08/2019 RE_25701 A NOMBRE DE ORDAZ GONZALEZ JOSE CARMEN (INGRESOS DEL C $0.00 $793.00 $5,545,103.74
D00755 30/08/2019 RE_25705 A NOMBRE DE ARREDONDO FONSECA ERNESTO (INGRESOS DEL L $0.00 $338.00 $5,545,441.74
D00755 30/08/2019 RE_25707 A NOMBRE DE LOPEZ OSTIGUIN SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 30 $0.00 $1,789.00 $5,547,230.74
D00755 30/08/2019 RE_25720 A NOMBRE DE IVON LAGUNAS VALENTIN (INGRESOS DEL DIA 30 DE $0.00 $338.00 $5,547,568.74
4112-01-04 EJIDAL $685.00 $0.00 $0.00 $685.00
4112-01-05 INDUSTRIAL $14,543,629.93 $0.00 $143,921.00  $14,687,550.93
D00658 01/08/2019 RE_24510 A NOMBRE DE MARTINEZ VEGA MARIA DEL CARMEN (INGRESOS DI $0.00 $37,317.00  $14,580,946.93
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100553 01/08/2019 INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA 24660, MAMIC SE $0.00 $32,574.00 $14,613,520.93
100554 01/08/2019 INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA 24661, MAMIC SE $0.00 $22,116.00 $14,635,636.93
100555 01/08/2019 INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA 24662, BTS SAN $0.00 $51,914.00 $14,687,550.93
D00661 06/08/2019 RE_24660 A NOMBRE DE MAMIC SERVICIOS SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $0.00 $14,687,550.93
D00661 06/08/2019 RE_24662 A NOMBRE DE BTS SAN LUIS SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 06 DE / $0.00 $0.00 $14,687,550.93
4112-01-06 TRASLADO DE DOMINIO SOB. ADQ DE INM. Y DER REALES $6,196,947.73 $0.00 $222,041.65 $6,418,989.38
D00658 01/08/2019 RE_24486 A NOMBRE DE ACOSTA RODRIGUEZ LUISA (INGRESOS DEL DIA 01 L $0.00 $2,772.00 $6,199,719.73
D00658 01/08/2019 RE_24487 A NOMBRE DE ALFARO VELA ALBERTO IVAN (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $1,539.01 $6,201,258.74
D00658 01/08/2019 RE_24488 A NOMBRE DE NIETO ARENAS JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 DE AGC $0.00 $2,026.67 $6,203,285.41
D00658 01/08/2019 RE_24494 A NOMBRE DE CRUZ MARTINEZ JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,090.20 $6,205,375.61
D00658 01/08/2019 RE_24495 A NOMBRE DE MENA GOVEA J. LEON (INGRESOS DEL DIA 01 DE AG $0.00 $2,090.20 $6,207,465.81
D00658 01/08/2019 RE_24496 A NOMBRE DE CASTILLO RODRIGUEZ LUCIA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $1,610.00 $6,209,075.81
D00658 01/08/2019 RE_24497 A NOMBRE DE MONREAL HERNANDEZ CLAUDIA (INGRESOS DEL Dls $0.00 $2,029.90 $6,211,105.71
D00658 01/08/2019 RE_24501 A NOMBRE DE ALFARO VELA ALBERTO IVAN (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $1,419.60 $6,212,525.31
D00658 01/08/2019 RE_24502 A NOMBRE DE GONZALEZ CASTRO ALBA ALICIA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $1,801.00 $6,214,326.31
D00658 01/08/2019 RE_24503 A NOMBRE DE NIETO ARENAS JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 DE AGC $0.00 $2,026.67 $6,216,352.98
D00660 05/08/2019 RE_24602 A NOMBRE DE RICO PADRON DANIEL (INGRESOS DEL DIA 05 DE AC $0.00 $450.01 $6,216,802.99
D00664 09/08/2019 RE_24793 A NOMBRE DE BADENA BRIONES ANABEL (INGRESOS DEL DIA 09 D $0.00 $1,719.59 $6,218,522.58
D00664 09/08/2019 RE_24803 A NOMBRE DE KONISHI MOTTA ALMA REBECA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $30,634.00 $6,249,156.58
D00664 09/08/2019 RE_24805 A NOMBRE DE CUETO BORBOLLA GUILLERMO G. (INGRESOS DEL D $0.00 $9,345.23 $6,258,501.81
D00673 20/08/2019 RE_25179 A NOMBRE DE FESTAMARE SA DE CV (INGRESOS DEL 20 DE AGOS® $0.00 $82,223.60 $6,340,725.41
D00673 20/08/2019 RE_25196 A NOMBRE DE CONSTRUCTSAN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL"' $0.00 $33,600.00 $6,374,325.41
D00673 20/08/2019 DIFERENCIA EN PAGO DE FACTURA 25179 , FESTAMARE, SAPI DE CV (INGRES $0.00 $1,000.00 $6,375,325.41
D00728 22/08/2019 RE_25280 A NOMBRE DE GONZALEZ VILLARREAL PATRICIA (INGRESOS DEL D $0.00 $7,700.00 $6,383,025.41
D00728 22/08/2019 RE_25311 A NOMBRE DE LUNA MUNIZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL DIA 22 C $0.00 $1,405.90 $6,384,431.31
D00728 22/08/2019 RE_25315 A NOMBRE DE ESTRADA CONTRERAS JORGE DANIEL (INGRESOS [ $0.00 $2,797.20 $6,387,228.51
D00728 22/08/2019 RE_25317 ANOMBRE DE HERRERA FLORES ARIM NEFTALI (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,628.50 $6,389,857.01
D00728 22/08/2019 RE_25318 A NOMBRE DE DIAZ RUIZ YOLANDA (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGO $0.00 $1,681.00 $6,391,538.01
D00728 22/08/2019 RE_25320 A NOMBRE DE VACA PALOMARES ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 22 $0.00 $1,902.33 $6,393,440.34
D00728 22/08/2019 RE_25321 A NOMBRE DE HERNANDEZ CASTRO JORGE ADRIAN (INGRESOS DI $0.00 $2,173.52 $6,395,613.86
D00728 22/08/2019 RE_25323 A NOMBRE DE GARCIA CORPUES MARIA DE LOURDES (INGRESOS | $0.00 $1,879.38 $6,397,493.24
D00728 22/08/2019 RE_25324 A NOMBRE DE RUIZ TORRES CLAUDIA ISELA (INGRESOS DEL DIA 2: $0.00 $1,800.98 $6,399,294.22
D00728 22/08/2019 RE_25325 A NOMBRE DE PUENTE DELGADILLO MARTHA JOSEFINA (INGRESO: $0.00 $2,521.50 $6,401,815.72
D00728 22/08/2019 RE_25332 A NOMBRE DE PUENTE DELGADILLO MARTHA JOSEFINA (INGRESO! $0.00 $2,521.50 $6,404,337.22
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00728 22/08/2019 RE_25333 A NOMBRE DE SANCHEZ CASTILLO ELIA MARGARITA (INGRESOS DI $0.00 $2,029.89 $6,406,367.11
D00728 22/08/2019 RE_25334 A NOMBRE DE PEDRO ANTONIO GUERRERO CASTANEDA (INGRES( $0.00 $1,779.15 $6,408,146.26
D00728 22/08/2019 RE_25335 A NOMBRE DE MELO MONZALVO KARLA IVETTE (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,800.98 $6,400,947.24
D00728 22/08/2019 RE_25336 A NOMBRE DE PEDRO ANTONIO GUERRERO CASTANEDA (INGRES( $0.00 $1,720.68 $6,411,667.92
D00728 22/08/2019 RE_25338 A NOMBRE DE VACA PALOMARES ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 22 $0.00 $1,902.33 $6,413,570.25
D00728 22/08/2019 RE_25340 A NOMBRE DE LUIS ZURUTUZA MARISOL (INGRESOS DEL DIA 22 DE $0.00 $1,657.33 $6,415,227.58
D00728 22/08/2019 RE_25342 A NOMBRE DE DIAZ RUIZ YOLANDA (INGRESOS DEL DIA 22 DE AGO. $0.00 $1,763.12 $6,416,990.70
D00728 22/08/2019 RE_25343 A NOMBRE DE LUIS ZURUTUZA MARISOL (INGRESOS DEL DIA 22 DE $0.00 $1,998.68 $6,418,989.38
4112-01-07 DE PLUSVALIA $249.00 $0.00 $0.00 $249.00
4130
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $240,000.00 $0.00 $938,437.14 $1,178,437.14
4131 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLI( $240,000.00 $0.00 $938,437.14  $1,178,437.14
4131-01 POR OBRAS PUBLICAS $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00
4131-01-001 APORTACION DE BENEFICIARIOS $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00
4131-02 POR SERVICIOS PUBLICOS $160,000.00 $0.00 $938,437.14  $1,098,437.14
100627 29/08/2019 INGRESOS DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA 25716. FRACCIOI $0.00 $938,437.14 $1,098,437.14
D00755 30/08/2019 RE_25716 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA SA DE CV (INGRESOS $0.00 $0.00 $1,098,437.14
4140
DERECHOS $18,321,756.54 $0.00 $2,779,527.35  $21,101,283.89
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $18,195,021.54 $0.00 $2,779,527.35 $20,974,548.89
4143-02 SERVICIO DE ASEO PUBLICO $42.00 $0.00 $0.00 $42.00
4143-03 SERVICIO DE PANTEONES $66,894.00 $0.00 $8,687.00 $75,581.00
D00658 01/08/2019 RE_24474 A NOMBRE DE GUILLERMO JASSO IVON (INGRESOS DEL DIA 01 DE ., $0.00 $94.00 $66,988.00
D00659 02/08/2019 RE_24572 A NOMBRE DE MARICELA AVILA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $141.00 $67,129.00
D00660 05/08/2019 RE_24592 A NOMBRE DE RUBEN GONZALEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $466.00 $67,595.00
D00660 05/08/2019 RE_24618 A NOMBRE DE ESTHER GARCIA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $47.00 $67,642.00
D00660 05/08/2019 RE_24619 A NOMBRE DE ARMANDO ESPINOZA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL C $0.00 $47.00 $67,689.00
D00660 05/08/2019 RE_24621 A NOMBRE DE LUIS SOLANO SUAREZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE AG $0.00 $47.00 $67,736.00
D00661 06/08/2019 RE_24656 A NOMBRE DE VALDEZ CARLOS JAVIER (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $188.00 $67,924.00
D00661 06/08/2019 RE_24657 A NOMBRE DE JUAN RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOST $0.00 $47.00 $67,971.00
D00665 12/08/2019 RE_24862 A NOMBRE DE EDUBIJES CORTES CANO (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $235.00 $68,206.00
D00665 12/08/2019 RE_24866 A NOMBRE DE JUAN RAMIREZ ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $141.00 $68,347.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fechay | 07/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00665 12/08/2019 RE_24866 A NOMBRE DE JUAN RAMIREZ ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $466.00 $68,813.00
D00667 13/08/2019 RE_24930 A NOMBRE DE DANIELA MONSERRAT PALOMARES (INGRESOS DEL $0.00 $466.00 $69,279.00
D00668 14/08/2019 RE_24964 A NOMBRE DE JOSEFINA ARROYOS MELCHOR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $414.00 $69,693.00
D00668 14/08/2019 RE_24966 A NOMBRE DE JOSEFINA ARROYOS MELCHOR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $141.00 $69,834.00
D00668 14/08/2019 RE_24969 A NOMBRE DE MARCELO JUAREZ SEGURA (INGRESOS DEL DIA 14 [ $0.00 $94.00 $69,928.00
D00668 14/08/2019 RE_24949 A NOMBRE DE JOEL PINA MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE AGOS $0.00 $47.00 $69,975.00
D00668 14/08/2019 RE_24957 A NOMBRE DE JUAN FLORES ROCHA (INGRESOS DEL DIA 14 DE AG $0.00 $414.00 $70,389.00
D00669 15/08/2019 RE_25009 A NOMBRE DE MARTIN SILVA MORENO (INGRESOS DEL DIA 15 DE A $0.00 $466.00 $70,855.00
D00671 19/08/2019 RE_25113 A NOMBRE DE MOISES GARCIA GUTIERREZ (INGRESOS DEL 19 DE . $0.00 $94.00 $70,949.00
D00671 19/08/2019 RE_25114 A NOMBRE DE JUANA MARIA GARCIA, (INGRESOS DEL 19 DE AGOS’ $0.00 $94.00 $71,043.00
D00671 19/08/2019 RE_25115 A NOMBRE DE PEDRO ROCHA TORRES (INGRESOS DEL 19 DE AGC $0.00 $141.00 $71,184.00
D00671 19/08/2019 RE_25119 A NOMBRE DE MA.INOCENCIA ROCHA TORRES (INGRESOS DEL 19 | $0.00 $117.00 $71,301.00
D00671 19/08/2019 RE_25123 A NOMBRE DE ANTONIO MARTINEZ SEGURA (INGRESOS DEL 19 DE $0.00 $466.00 $71,767.00
D00673 20/08/2019 RE_25195 A NOMBRE DE MARIA DEL SOCORRO ORTA PITONES (INGRESOS DI $0.00 $466.00 $72,233.00
D00672 21/08/2019 RE_25220 A NOMBRE DE JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ BARCENAS (INGRESOS $0.00 $466.00 $72,699.00
D00672 21/08/2019 RE_25229 A NOMBRE DE TOMAS GARCIA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $466.00 $73,165.00
D00728 22/08/2019 RE_25271 A NOMBRE DE J CONSEPCION GUTIERREZ PINA (INGRESOS DEL DI $0.00 $466.00 $73,631.00
D00728 22/08/2019 RE_25302 A NOMBRE DE DOMINGO AVILA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22 C $0.00 $466.00 $74,097.00
